2016年１２月１１日（日）
講演時間：14:00～18:00

受付開始：13:30

定  員：１９０名
（定員になり次第締め切りとさせていただきます）
場所：パシフィコ横浜

会議センター５F 502

場所：東京コンベンションホール
大ホール

14:00 一般講演

「僧帽弁閉鎖不全症の最新外科治療」

JASMINE どうぶつ循環器病センター

センター長 上地 正実先生

15:15 特別講演

「慢性心不全の診断と治療

 アップデート」

千村どうぶつ病院 院長

千村 収一先生

14:00 トピックス

「心疾患ではなぜ膵炎が多いのか」
－Dダイマーを測定してみて－

AC プラザ苅谷動物病院 千葉 菜穂先生

14:20 一般講演

「犬の僧帽弁閉鎖不全症におけるトラセ

ミドとピモベンダンの使用について」
東京動物心臓病センター センター長

岩永 孝治先生

15:30 特別講演

「慢性心不全の診断と治療

   アップデート」

千村どうぶつ病院 院長

千村 収一先生

dsピモハートⓇ錠発売記念

獣医循環器講演会

先生各位

拝啓 時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さてこの度「dsピモハートⓇ錠」発売記念獣医循環器講演会を開催させて頂く事にな

りました。ご多用中とは存じますが、この機会に是非ともご参加賜りますようよろし

くお願い申し上げます。

敬具

☆セミナー当日の連絡先：080-6104-9587 ＤＳファーマアニマルヘルス（株）北代

2016年１２月１８日（日）
講演時間：14:00～18:00

受付開始：13:30

定  員：２５０名
（定員になり次第締め切りとさせていただきます）

☆新発売記念品プレゼント☆
ご来場いただきました先生にはもれなく、千村収一先生が描かれた

「アニーとクリ」のフォトスタンド（4枚セット）をプレゼント！

病院名                    住所

ＴＥＬ     －      －       ＦＡＸ     －     －

FAX 06-4705-8060 （お手数ですが、事前申込を FAXでお願いいたします）

ds ピモハートⓇ
錠発売記念 獣医循環器講演会申込書

※ご希望の会場（横浜・東京）にチェック後、FAXにて送信をお願いいたします（両会場への参加も可能です）。

ご氏名 ご希望会場

（院長・勤務医）
□横浜(12/11)

□東京(12/18)

（院長・勤務医）
□横浜(12/11)

□東京(12/18)

（院長・勤務医）
□横浜(12/11)

□東京(12/18)

（院長・勤務医）
□横浜(12/11)

□東京(12/18)

（院長・勤務医）
□横浜(12/11)

□東京(12/18)

！受付は先着順になります。誠に申し訳ございませんが、定員になり次第、締め切りとさせていただきます。

お問合せ：0120-511-022（平日 9:00-12:00 13:00-17:00） ＤＳファーマアニマルヘルス（株）北代・西野

横浜会場（パシフィコ横浜
会議センター 5F 502）定員：190 名

東京会場（東京コンベンションホール
大ホール）定員：250 名

〒104-0031
東京都中央区京橋3-1-1 東京スクエアガーデン5F
TEL: 03-5542-1995

〒220-0012
神奈川県横浜市西区みなとみらい 1-1-1
TEL: 045-221-2155